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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Положинцев, Борис Иосифович. Теория вероятностей и математическая статистика. Введение в математическую статистику  [Электронный ресурс]: [учебное пособие] / Б. И. Положинцев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 866 КБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s16-286.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/s16-286>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        3
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        8
      
	
            Year 2017
        	
        83
      	
        0
      	
        130
      	
        0
      	
        213
      
	
            Year 2018
        	
        53
      	
        0
      	
        447
      	
        0
      	
        500
      
	
            Year 2019
        	
        28
      	
        0
      	
        590
      	
        0
      	
        618
      
	
            Year 2020
        	
        90
      	
        0
      	
        123
      	
        0
      	
        213
      
	
            Year 2021
        	
        56
      	
        1
      	
        457
      	
        0
      	
        514
      
	
            Year 2022
        	
        48
      	
        0
      	
        939
      	
        0
      	
        987
      
	
            Year 2023
        	
        53
      	
        1
      	
        2,937
      	
        0
      	
        2,991
      
	
            Year 2024
        	
        27
      	
        0
      	
        1,945
      	
        0
      	
        1,972
      
	
            Total
        	
        441
      	
        2
      	
        7,573
      	
        0
      	
        8,016
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